ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об информации Председателя Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан А.С. Кондратьева

о проведении дополнительных выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления

Республики Татарстан 1 О декабря 2023 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Председателя Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан А.С. Кондратьева о проведении дополнительных

выборов депутатов представительных органов местного самоуправления

Республики Татарстан 1 О декабря 2023 года принять к сведению.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

13 октября 2023 года

N2 21 59-Vl ГС

Ф.Х. Мухаметшин